

Príloha č. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA	JKSO	
Objekt	SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie	EČO	
		Miesto	POPRAD
Objednávateľ	POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM	IČO	
Projektant	ISPO spol. s r.o. PREŠOV		
Zhotoviteľ			
Spracoval	MACURA		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo		Dňa	22.1.2016
		Položiek	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	21 917,10		8	Práce nadčas				13	Zariad. staveniska		0,00			
2		Montáž	10 153,27		9	Bez pevnej podl.				14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúra pamiatka				15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	0,00		11					16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	0,00								18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		32 070,37		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant Dátum a podp Objednáva										D		Celkové náklady				
										23	Súčet 7, 12, 19-22		32 070,38			
										24	DPH 20,00 % z 32 070,38		6 414,08			
										25	Cena s DPH (r. 23-24)		38 484,46			
Dátum a podpis					Pečiatka					E		Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ										26	Dodávky objednávateľa		0,00			
										27	Klízáva doložka		0,00			
										28	Zvýhodnenie		0,00			
Dátum a podpis					Pečiatka											

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA, SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie

Objednávateľ: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA

Miesto: POPRAD

Dátum: 22.1.2016

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
27491	POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA	32 070,38	6 414,08	38 484,46	0,00	32 070,37	0,00	0,00	0,00
06	SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie	32 070,38	6 414,08	38 484,46	0,00	32 070,37	0,00	0,00	0,00
1	Chodník č.1	11 454,36	2 290,87	13 745,23	0,00	11 454,36	0,00	0,00	0,00
2	Chodník č.2	15 252,44	3 050,49	18 302,93	0,00	15 252,44	0,00	0,00	0,00
3	Chodník č.3	2 044,87	408,97	2 453,84	0,00	2 044,87	0,00	0,00	0,00
4	Chodník č.4	1 372,11	274,42	1 646,53	0,00	1 372,11	0,00	0,00	0,00
5	Chodník č.5	1 946,60	389,32	2 335,92	0,00	1 946,60	0,00	0,00	0,00
Celkom		32070,38	6414,08	38 484,46	0,00	32 070,37	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**

Názov objektu **SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie**

Názov časti **Chodník č.1**

JKSO

EČO

Miesto **POPRAD**

Objednávateľ **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM**

Projektant **ISPO spol. s r.o. PREŠOV**

Zhotoviteľ

Spracoval **MACURA**

IČO IČ DPH

17085501 SK2020518027

Rozpočet číslo

Dňa

22.1.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 512,58	8	Práca nadčas 0,00	13	Zarlad. staveniska 0,00
2	Montáž 2 941,78	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 11 454,36	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	11 454,36
24	DPH 20,00 % z 11 454,36	2 290,87
25	Cena s DPH (r. 23-24)	13 745,23

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie

Časť: Chodník č.1

Objednávateľ: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM

Zhotoviteľ:

Miesto: POPRAD

Spracoval: MACURA

Dátum: 22.01.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 454,360 189,357

1 Zemné práce

952,652 0,000

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	88,000	1,313	115,544	0,000
2	113208111	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	28,000	1,086	30,408	0,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,000	4,999	449,910	0,000
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,000	0,840	22,680	0,000
5	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	86,000	1,662	142,932	0,000
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnených	m3	86,000	0,917	78,862	0,000
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,000	3,099	12,396	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	249,800	0,400	99,920	0,000

5 Komunikácie

5 964,963 137,805

9	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 0-63 mm s rozprestretím a zhuťn.hr. 150 mm	m2	197,000	3,536	696,592	57,445
10	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	197,000	6,139	1 209,383	36,189
11	5838010601	Kocka dlažobná žulová hr.6cm	m2	198,970	20,400	4 058,988	44,171

8 Rúrové vedenie

135,892 0,821

12	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	67,946	135,892	0,821
----	-----------	--	----	-------	--------	---------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 400,853 50,730

13	917461110	Osadenie chodník. obrubníka kamen. s bočnou oporou z betónu prostého C 16/20 do lôžka	m	176,000	7,250	1 276,000	24,066
14	5838031300	Obrubník žulový 400-500x100x200 mm	m	177,760	16,000	2 844,160	26,664
15	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,264	1,556	20,639	0,000
16	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	185,696	0,329	61,094	0,000
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,264	15,000	198,960	0,000

Celkom

11 454,360 189,357

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**
 Názov objektu **SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie**
 Názov časti **Chodník č.2**

JKSO
 EČO
 Miesto **POPRAD**

Objednávateľ **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM**
 Projektant **ISPO spol. s r.o. PREŠOV**
 Zhotoviteľ
 Spracoval **MACURA**

IČO IČ DPH

17085501 SK2020518027

Rozpočet číslo

Dňa

22.1.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	9 648,03	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	5 604,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 252,44	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	15 252,44
24	DPH 20,00 % z 15 252,44	3 050,49
25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 302,93

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie

Časť: Chodník č.2

Objednávateľ: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA

Miesto: POPRAD

Dátum: 22. 01. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 15 252,436 190,646

1 Zemné práce 727,760 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	75,000	4,999	374,925	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,500	0,840	18,900	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	20,480	1,662	34,038	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	20,480	0,917	18,780	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,520	3,099	168,957	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	280,400	0,400	112,160	0,000

2 Zakladanie 567,912 2,878

7	262402170	Vŕtanie do betonu do 56 mm	m	2,400	65,000	156,000	0,002
8	553100000	Kotevný materiál zabradlia	kg	15,040	1,850	27,824	0,000
9	55320002	Kotva lepená	ks	16,000	2,800	44,800	0,000
10	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,353	27,556	37,283	2,801
11	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	209,000	0,466	97,394	0,006
12	6936654900	Separáčna, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	229,900	0,890	204,611	0,069

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 597,129 20,210

13	327313217	Múry a valy z betónu prostého pohľadového tr. C 25/30	m3	8,928	78,831	703,803	19,995
14	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	35,027	20,236	708,806	0,109
15	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	35,027	10,189	356,890	0,000
16	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch , vŕtanie spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	32,920	30,894	1 017,030	0,105
17	5534610000	Zábradlie oceľové tyčové v.č. povrchovej úpravy	m	32,920	55,000	1 810,600	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 2 028,036 18,987

18	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	8,229	105,717	869,945	18,430
19	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,266	1 281,684	340,928	0,320
20	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	54,880	11,914	653,840	0,237
21	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	54,880	2,976	163,323	0,000

5 Komunikácie 1 149,915 79,451

22	564521110	Zhotovenie krytu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 50 mm	m2	209,000	0,760	158,840	0,000
----	-----------	--	----	---------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	5833712000	Pieskovo - zemitá zmes	t	17,765	7,141	126,860	17,765
24	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	209,000	2,570	537,130	41,163
25	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr.4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	209,000	1,565	327,085	20,524

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 49,767 0,520

26	631319163R	Príplatok za konečnú úpravu metličkovaním	m2	25,988	1,915	49,767	0,520
----	------------	---	----	--------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 131,917 68,601

27	917461110	Osadenie chodník. obrubníka kamen. s bočnou oporou z betónu prostého C 16/20 do lôžka	m	238,000	7,250	1 725,500	32,544
28	5838031300	Obrubník žulový 400-500x100x200 mm	m	240,380	16,000	3 846,080	36,057
29	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	4,200	62,820	263,844	0,000
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,240	11,502	106,278	0,000
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,360	0,399	51,615	0,000
32	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,240	15,000	138,600	0,000

Celkom

15 252,436 190,646

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**

Názov objektu **SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie**

Názov časti **Chodník č.3**

JKSO

EČO

Miesto

POPRAD

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM**

Projektant **ISPO spol. s r.o. PREŠOV**

Zhotoviteľ

Spracoval **MACURA**

17085501

SK2020518027

Rozpočet číslo

Dňa

22.1.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 484,98	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	559,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 044,87	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 044,87
24	DPH 20,00 % z 2 044,87	408,97
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 453,84

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie

Časť: Chodník č.3

Objednávateľ: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA

Miesto: POPRAD

Dátum: 22. 01. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 044,869 52,751

1 Zemné práce 156,260 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	14,000	4,999	69,986	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,200	0,840	3,528	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	13,000	1,662	21,606	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	13,000	0,917	11,921	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	3,099	3,099	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	115,300	0,400	46,120	0,000

2 Zakladanie 144,500 0,036

7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	100,000	0,466	46,600	0,003
8	6936654900	Separčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	110,000	0,890	97,900	0,033

5 Komunikácie 550,199 38,015

9	564521110	Zhotovenie krytu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,000	0,760	76,000	0,000
10	5833712000	Pieskovo - zemitá zmes	t	8,500	7,141	60,699	8,500
11	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hř. 100 mm	m2	100,000	2,570	257,000	19,695
12	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr.4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,000	1,565	156,500	9,820

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 193,910 14,700

13	917461110	Osadenie chodník. obrubníka kamen. s bočnou oporou z betónu prostého C 16/20 do lôžka	m	51,000	7,250	369,750	6,974
14	5838031300	Obrubník žulový 400-500x100x200 mm	m	51,510	16,000	824,160	7,727

Celkom 2 044,869 52,751

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**

Názov objektu **SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie**

Názov časti **Chodník č.4**

JKSO

EČO

Miesto

POPRAD

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM**

Projektant **ISPO spol. s r.o. PREŠOV**

Zhotoviteľ

Spracoval **MACURA**

17085501

SK2020518027

Rozpočet číslo

Dňa

22.1.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	992,20	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	379,91	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 372,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 372,11
24	DPH 20,00 % z 1 372,11	274,42
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 646,53

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie

Časť: Chodník č.4

Objednávateľ: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA

Miesto: POPRAD

Dátum: 22. 01. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 372,112 29,598

1 Zemné práce 142,130 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	4,999	74,985	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,500	0,840	3,780	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	14,000	1,662	23,268	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	14,000	0,917	12,838	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	3,099	3,099	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	60,400	0,400	24,160	0,000

2 Zakladanie 70,805 0,018

7	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	49,000	0,466	22,834	0,001
8	6936654900	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	53,900	0,890	47,971	0,016

5 Komunikácie 269,597 18,627

9	564521110	Zhotovenie krytu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 50 mm	m2	49,000	0,760	37,240	0,000
10	5833712000	Pieskovo - zemitá zmes	t	4,165	7,141	29,742	4,165
11	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	49,000	2,570	125,930	9,651
12	564811111	Podklad zo štrkodriviny fr.4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	49,000	1,565	76,685	4,812

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 889,580 10,953

13	917461110	Osadenie chodník. obrubníka kamen. s bočnou oporou z betónu prostého C 16/20 do lôžka	m	38,000	7,250	275,500	5,196
14	5838031300	Obrubník žulový 400-500x100x200 mm	m	38,380	16,000	614,080	5,757

Celkom 1 372,112 29,598

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **POPRAĐ, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA**

Názov objektu **SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie**

Názov časti **Chodník č.5**

JKSO

EČO

Miesto

POPRAĐ

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **POPRAĐ, PODTATRANSKÉ MÚZEUM**

Projektant **ISPO spol. s r.o. PREŠOV**

Zhotoviteľ

Spracoval **MACURA**

17085501

SK2020518027

Rozpočet číslo

Dňa

22.1.2016

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 279,31	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	667,29	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 946,60	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 946,60
24	DPH 20,00 % z 1 946,60	389,32
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 335,92

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá določka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM - REKONŠTRUKCIA

Objekt: SO 06 Terénne úpravy, spevnené plochy a komunikácie

Časť: Chodník č.5

Objednávateľ: POPRAD, PODTATRANSKÉ MÚZEUM

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA

Miesto: POPRAD

Dátum: 22. 01. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 794,096 32,400

1 Zemné práce 180,960 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	20,000	4,999	99,980	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	6,000	0,840	5,040	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	20,000	1,662	33,240	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	20,000	0,917	18,340	0,000
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhuťnením	m2	60,900	0,400	24,360	0,000

2 Zakladanie 65,025 0,016

6	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	45,000	0,466	20,970	0,001
7	6936654900	Separčná, filtračná a spevňovacia geotextília Geoflex 300	m2	49,500	0,890	44,055	0,015

5 Komunikácie 247,589 17,107

8	564521110	Zhotovenie krytu alebo podkladu zo sypaniny, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	45,000	0,760	34,200	0,000
9	5833712000	Pieskovo - zemitá zmes	t	3,825	7,141	27,314	3,825
10	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhuťn.hr. 100 mm	m2	45,000	2,570	115,650	8,863
11	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr.4-8 mm s rozprestretím a zhuťnením, po zhuťnení hr. 50 mm	m2	45,000	1,565	70,425	4,419

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 300,522 15,277

12	917461110	Osadenie chodník. obrubníka kamen. s bočnou oporou z betónu prostého C 16/20 do lôžka	m	53,000	7,250	384,250	7,247
13	5838031300	Obrubník žulový 400-500x100x200 mm	m	53,530	16,000	856,480	8,030
14	962042321	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,630	62,820	39,577	0,000
15	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,630	11,502	7,246	0,000
16	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,820	0,399	3,519	0,000
17	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,630	15,000	9,450	0,000

Celkom 1 794,096 32,400

PREHL'AD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia	Stavený objekt:	SO 05,2-preložka merania spotrebyel. Energie	Archívne číslo:	
Investor:	Podtatranské múzeum, Vajanského 72/4, 058 01 Poprad	Prevádzkový súbor:	VSR	Zákazkové číslo:	
Dodávateľ:	změna stavby pre dokončením	Prevádzková jednotka:		Počet strán:	2
				Dátum:	20,1,2016

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný klud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka		13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	4 835,00	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prirážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		4 835,00	16	Súčet riadkov 9 až 15		24	Súčet riadkov 17 až 23	0,00
Vypracoval Ing. Ramazetterová Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala ro.				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	4 835,00
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20%	967,00
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	5 802,00

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž+dodávky spolu v € bez DPH
		SO 05,2-preložka merania spotrebyel. Energie změna stavby před dokončením						
		Montáž						
		trubka PE o 150mm	m	25	2,85	71,25		
		Kábel CYKY-5Cx50mm	m	25	0,97	24,25		
		Kábel 1kV Y-25 volne uloř.	m	100	1,53	153,00		
		Odjutovanie,čistenie kábelov 300mm	m	2	0,85	1,70		
		Kábel NAYY-J4x150mm	m	25	3,98	99,50		
		Štítok označujúci kábel	ks	2	0,55	1,10		
		osadenie piliera bez mur.prác	ks	1	9,23	9,23		
		prepojenie dvoch skríň SR	ks	1	4,59	4,59		
		krycia doska koncovkového priestoru pre sriu RE	ks	1	56,23	56,23		
		pilier pre skriňu RE	ks	1	51,30	51,30		
		osadenie piliera bez mur.prác	ks	1	9,23	9,23		
		prepojenie dvoch skríň SR	ks	1	4,59	4,59		
		montáž spolu				485,97		486
		Materiál						
		trubka PE o 150mm	m	25	5,19	129,75		
		Kábel CYKY-5Cx50mm	m	25	18,90	472,50		
		Kábel 1kV Y-25 volne uloř.	m	100	7,85	785,00		
		Kábel NAYY-J4x150mm	m	25	27,45	686,25		
		Štítok označujúci kábel	ks	2	1,15	2,30		
		krycia doska koncovkového priestoru pre skriňu RE	ks	1	45,00	45,00		
		pilier pre skriňu RE P.M F803 160 100/5A P2	ks	1	1 723,00	1 723,00		
		spolu				3 843,80		
		montáž				485,97		
		spolu				4 329,77		4 330
		pomocné múrarské práce	hod	15	17,00	255,00		255
		spolu				4 584,77		4 585

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž+dodávky spolu v € bez DPH
		odborná skúška před uvedením do prevádzky	hod	10	25,00	250,00 4 834,77		250 4 835

PREHLAD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia	Stavený objekt: SO 05.1- preložka rozpoj.skrine	Archívne číslo:
Investor:	Podtatranské múzeum, Vajanského 72/4, 058 01 Poprad	Prevádzkový súbor: VSR	Zákazkové číslo:
Dodávateľ:	změna stavby před dokončením	Prevádzková jednotka:	Počet strán: 2
			Dátum: 20.1.2016

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný klud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka		13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	8 049,00	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prirážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		8 049,00	16	Súčet riadkov 9 až 15		24	Súčet riadkov 17 až 23	0,00
Vypracoval Ing. Ramazetterová Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracov				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	8 049,00
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20%	1 609,80
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	9 658,80

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž+dodávky spolu v € bez DPH
		SO 05.1- preložka rozpoj.skrine změna stavby před dokončením						
		Montáž						
		Kábel 1kV NAYY-4Bx70 volne uloż.	m	100	3,45	345,00		
		kábel AYKY-4B-3x240+120mm	m	50	3,85	192,50		
		Koncovka vonkajšia pre klasické kábely 1kV,KI	ks	6	15,85	95,10		
		Odjutovanie,čistenie kábelov 300mm	m	6	0,85	5,10		
		Štítok označujúci kábel	ks	6	0,55	3,30		
		Príplatok na zaťahovanie kábelov do 4kg	m	25	3,48	87,00		
		montáž poistkových patrón	ks	12	0,80	9,60		
		osadenie piliera bez mur.prác	ks	1	9,23	9,23		
		prepojenie dvoch skríň SR	ks	1	4,59	4,59		
		krycia doska koncovkového priestoru pre sriu SPR4	ks	2	56,23	112,46		
		pilier pre skriňu SPR4	ks	2	51,30	102,60		
		kábelová spojka PKJ-4x150 1kV	ks	3	31,20	93,60		
		montáž spolu				1 060,08		
		Materiál						
		Kábel 1kV NAYY-4Bx150 volne uloż.	m	100	27,45	2 745,00		
		kábel AYKY-4B-3x240+120mm	m	50	32,70	1 635,00		
		Koncovka vonkajšia pre klasické kábely 1kV,KI	ks	6	12,30	73,80		
		kábelová spojka SVCZ-4x240 1kV	ks	3	18,55	55,65		
		Štítok označujúci kábel	ks	6	1,15	6,90		
		poistkové patróny	m	12	1,15	13,80		
		poistkové patróny PH2 In=200A	ks	3	4,15	12,45		
		poistkové patróny PH2 In=160A	ks	6	3,85	23,10		
		krycia doska koncovkového priestoru pre skriňu PSR4 II P2	ks	1	45,00	45,00		
		pilier pre skriňu PPSR4 II P2+160 100/5A P2	ks	1	1 723,00	1 723,00		
		spolu				6 333,70		

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž+dodávky spolu v € bez DPH
		montáž spolu zemné práce				1 060,08 7 393,78		
		Vytýčenie trasy kábel. Vedenia	km	0,05	67,50	3,38		
		Výkop ryhy 50/50cm v zemine tr.3	m	50,00	2,85	142,50		
		Zriadenie kábel.lôžka z kopan.piesku v ryhe do 65cm hr. 10cm bez zakrytia	m	50,00	2,72	136,00		
		Výstražná fólia z PVC 33cm	m	50	1,15	57,50		
		Kábel. prestup v pretlač. otvoroch z PVC rúr do R 110mm	m	50,00	6,21	310,50		
		Zaistenie vstupného a vystupného otvoru v múre proti vniknutiu vody do budovy	ks	1,00	4,56	4,56		
		Zahádzanie ryhy 50/50cm v zemine tr.3	m	50,00	1,24	62,00		
		Vybúranie otvoru do múra a osadenie betón.tvárnice - dvojotvorové	ks	1,00	52,50	52,50		
		piliera pre rozpojovaciú skriňu	ks	1,00	67,80	67,80		
		zemné práce spolu				836,74		836,74
		montáž				7 393,78		7 393,78
		pomocné múrarské práce	hod	15	17,00	255,00		255,00
		spolu				7 648,78		7 648,78
		odborná skúška pred uvedením do prevádzky	hod	16	25,00	400,00		400,00
		spolu				8 048,78		8 048,78

PREHLAD NÁKLADOV ODBYTOVÉHO ROZPOČTU PREVÁDZKOVÉHO SÚBORU*) STAVEBNÉHO OBJEKTU*)

Stavba:	Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia	Stavený objekt:	SO 05- Elektrické rozvody nn	Archívne číslo:	
Investor:	Podtatranské múzeum, Vajanského 72/4, 058 01 Po	Prevádzkový súbor:	VSR	Zákazkové číslo:	
Dodávateľ:	změna stavby před dokončením	Prevádzková jednotka:		Počet strán:	2
				Dátum:	20.1.2016

Rozpočtové náklady v Sk bez DPH

A ZRN - Základné rozpočtové náklady				B IN - Individuálne náklady			C NUS - Náklady umiestnenia stavby		
1	HSV	Dodávka		9	Práce nadčas a v noci		17	Zariadenie staveniska 4,20%	
2		Montáž		10	Pracovný klud a voľno		18	Dopravné náklady	
3	PSV	Dodávka		11	Bez pevnej podlahy		19	Územné vplyvy	
4		Montáž		12	Kultúrna pamiatka		20	Prevádzkové vplyvy 3,60%	
5	MCE	Dodávka	2 993,30	13	Iné doplnkové náklady		21	Doprava zamestnancov	
6		Montáž	8 295,51	14	Zaobstaranie materiálu		22	Ostatné prírážky	
7	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			15	IN uvedené v rozpočte		23	NUS uvedené v rozpočte	
8	Súčet riadkov 1 až 7		11 288,81	16	Súčet riadkov 9 až 15		24	Súčet riadkov 17 až 23	0,00
Vypracoval Ing. Ramazetterová Kontroloval Pečiatka organizácie, ktorá vypracovala rozpočet				D ON - Ostatné náklady			E Celkové náklady		
				25	Kompletizačná činnosť		28	Súčet riadkov 8,16,24,27	11 288,81
				26	ON uvedené v rozpočte		29	DPH 20%	2 257,76
				27	Súčet riadkov 25 a 26	0,00	30		
							31	Súčet riadkov 28 až 30	13 546,57

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	Náklady - dodávky spolu v € bez DPH	Náklady - montáž spolu v € bez DPH	Náklady - dod.+mon. spolu v € bez DPH
		SO 05- Elektrické rozvody nn VSR - vonkajšie osvetlenie a silnoprúdové rozvody změna stavby před dokončením ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ Zásuvková skrinka PIAZZA 700 5x16A230V,2x16/400V+PC doprava 6,98% presun 3% dodávky spolu						
			ks	1	2 798,00	2 798,00		2 798,00
						195,30		195,30
							83,94	83,94
						2 993,30	83,94	3 077,24

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž+dod. spolu v € bez DPH
		SO 05- Elektrické rozvody nn						
		VSR - vonkajšie osvetlenie a silnoprúdové rozvody						
		změna stavby před dokončením						
		Montáž						
		trubka PE o 150mm	m	80	2,80	224,00		
		Kábel 1kV Y-25 voľne uloží.	m	80	1,35	108,00		
		kábel CYKY-5Cx10mm	m	104	1,35	140,40		
		Kábel CYKY-5Cx4 voľne uloží.	m	48	1,35	64,80		
		zásuvková skrinka PIAZZA 700	ks	1	37,00	37,00		
		Koncovka vonkajšia pre klasické kábel 1kV, KI	ks	4	15,85	63,40		
		Odjutovanie, čistenie kábelov 300mm	m	4	0,85	3,40		
		Štítok označujúci kábel	ks	4	0,65	2,60		
		Príplatok na zaťahovanie kábelov do 4kg	m	42	2,70	113,40		
		montáž spolu				757,00		757,00
		Materiál						
		trubka PE o 150mm	m	80	6,70	536,00		
		kábel CYKY-5Cx10mm	m	104	6,80	707,20		
		Kábel CYKY-5Cx4 voľne uloží.	m	48	5,25	252,00		
		spolu				1 495,20		1 495,20
		montáž				757,00		757,00
		spolu				2 252,20		2 252,20
		ZEMNÉ PRÁCE C-46M						
		vytýčenie kábelovej trasy	km	0,14	113,20	15,85		
		výkop kábelovej rýhy 350/500mm v tr. zem. 4	m	65,00	2,65	172,25		
		výkop kábelovej rýhy 500/800mm v tr. zem. 4	m	55,00	5,25	288,75		
		výkop kábelovej rýhy 650/1200mm v tr. zem. 5	m	20,00	20,56	411,20		
		príprava a osadenie skriň	ks	1,00	11,76	11,76		

POPIS OCENENÝCH PRÁC, DODÁVOK A ICH NÁKLADY.

Poprad, Podtatranské múzeum, rekonštrukcia

Číslo pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M. j.	Množ.	Jednotková cena	N á k l a d y montáž spolu v € bez DPH	N á k l a d y dodávky spolu v € bez DPH	N á k l a d y montáž+dod. spolu v € bez DPH
		výkop zeminy vyhledanie vstupov a prechodov	m3	16,00	5,10	81,60		
		pretiahnutie lana pod cestou	m	10,00	1,65	16,50		
		zriadenie kábelového lôžka z piesku a cementu	m	65,00	3,45	224,25		
		zriadenie kábelového lôžka z piesku tehliami naprieč kábla	m	55,00	1,15	63,25		
		výstražná fólia PVC 220mm	m	20,00	0,33	6,60		
		prchod rúrou 100mm	m	40,00	2,65	106,00		
		zaistenie otvorov proti vnikaniu vody	ks	2,00	13,90	27,80		
		zahádzanie kábelovej rýhy 350/500mm v tr. zem. 4	m	65,00	0,95	61,75		
		zahádzanie kábelovej rýhy 500/800mm v tr. zem. 4	m	55,00	1,25	68,75		
		zahádzanie kábelovej rýhy 650/1200mm v tr. ze	m	20,00	2,95	59,00		
		zahádzanie zeminy v tr.zem.4	m3	3,00	3,56	10,68		
		zatrávnenie povrchu trávou	m2	70,00	9,20	644,00		
		koeficient na ukladanie káblov v obsadenej trase / 0,2x 3,56 =0,712/	m	85,00	0,71	60,35		
		výkop jamy pre sožiar	ks	1,00	30,87	30,87		
		betónový základ	m3	18,00	82,32	1 481,76		
		drenáž pre zásuvkové skrine	m3	18,00	32,00	576,00		
		spolu				4 418,97		4 418,97
		dodávky podľa zoznamu strojov a zariadení				83,94	2 993,30	3 077,24
		montáž				2 252,20		2 252,20
		spolu				6 755,11	2 993,30	9 748,41
		presun hmôt na stavenisku 8%				540,40		540,40
		spolu				7 295,51	2 993,30	11 288,81
		HZS odborná skúška pred uvedením do prevádzky	hod	40,00	25,00	1 000,00		1 000,00
		spolu				8 295,51	2 993,30	11 288,81